CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Gabinete da Presidência

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL SRP: Nº 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO CMCA: Nº 0955/2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU torna público, para o conhecimento dos

interessados o resultado do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial por Sistema de Registro de

Preços nº 008/2023, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores e

normas regulamentares aplicáveis à espécie, a vista do parecer jurídico conclusivo exarado por força do artigo 38 inciso

VI, atestando a sua regularidade, resolve: HOMOLOGAR a presente Licitação.

OBJETO: PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS, EM ATENDIMENTO A CÂMARA

MUNICIPAL DE CASIMIRO DE A BREU.

FORNECEDOR: FERNANDO BARBOSA BRANDÃO

CNPJ: 28.420.276/0001-48

VALOR TOTAL: R$ 46.087,92  (Quarenta e seis mil, oitenta e sete reais e noventa e dois centavos)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 43 Inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

Casimiro de Abreu, 12 de dezembro de 2023.

VICTOR FERREIRA VARELA

PRESIDENTE DA CÂMARA

		2023-12-13T15:01:25-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5